31. & vide Franch. decif. 75. & 86.
 Et quid, si prior contraxit, cum pacto impetrandæ facultatis, ea impetrata? Salgad. dict. cap. 2. i. & 4. part. Labyr. tit. cap. 13.
 Et ex duobus creditoribus, uno tempore, & instrumento contrahentibus, quis præferatur? Salgad. 2. part. Labyr. cap. 4. à n. 130. Olea de Cess. tit. 8. quest. 3.
 Et qui ex pluribus diversis instrumentis contrahentibus, sed eadem die confectis, de quorum prioritate non constat? Salgad. d. cap. 4. à n. 165. Bolero de Decof. tit. 5. quest. 16.
 Et an præferatur diem habens in suo instrumento, ei qui non habet? Crespi observ. 46.
 Et an ipse præferatur, cui prius aliena res fuit obligata, accedente domini ratificatione, ei cui ante eam dominus obligavit? Salgad. 2. part. Labyr. cap. 21. à n. 52.
 Et quis præferatur ex duobus, quibus in solidum res majoratus fuit obligata diversis temporibus cum facultate, si posteriori tradita fuit? Salgad. d. 2. part. cap. 24. à n. 21. & cap. 21. in fin.
 Et an is, cujus procurator sine mandato obligavit, ei cui dominus deinde obligavit, præferatur, si postea dominus procuratoris factum ratum habuit? Salgad. 3. part. Labyr. cap. 13. n. 8.
 Et an posterior creditor in hoc anterioribus præferatur, ut compensare queat? Franch. decif. 53. Carlev. tit. 3. de judic. disp. 17. Salgad. 2. part. Labyr. cap. 31. à n. 32. Olea de Cess. tit. 3. quest. 9. n. 11.
 Et an prioritas, ratione retractionis æstimetur? Vide supra, hoc verb. n. 23.
 Et ubi recognitio est necessaria, an ab ea tempus æstimetur? Faber de Errorib. decad. 1. error. 3.
 Et quod secundus creditor, primo soluto, prior est? Salgad. 2. part. Labyr. cap. 14. à n. 30.
 Et an Princeps queat efficere, quod prius posteriori solvatur? Castillo de Aliment. cap. 12. n. 27. Salgad. p. 4. Labyr. cap. 16.
 Et an is, cui sub conditione prius res fuit obligata, 27. præferatur ei, cui postea purè, adveniente conditione, post posterioris obligationem? l. 32. tit. 13. part. 5. Gom. lib. 2. var. cap. 11. n. 30. vers. Secundus, & vers. Limita tamen. Franch. decif. 77. & 86. Vela dissert. 19. à num. 63. & dissert. 23. à n. 30. Carlev. tit. 3. de judic. disp. 23. à num. 20. Salgad. 2. part. Labyr. cap. 13. à num. 18. & cap. 21. à num. 3. Olea de Cess. tit. 6. quest. 8. num. 19.
 Et quis ex pluribus, quibus diversis temporibus res aliena obligatur sub conditione domini, ea adveniente præferatur? Salgad. 2. part. Labyr. cap. 21. à n. 64.
 Et quis ex pluribus præferatur, quibus à non domino res fuit obligata, vel quibus uni à domino, & alteri à non domino? l. 32. tit. 13. part. 5.
 Et an is, cui sine facultate majoratus bona obligata, ei cui postea cum illa, si obligans fiat ultimus possessor. Salgad. part. 4. Labyr. cap. 11.
 Et quis ex duobus, quibus ex facultate ad certam 29. quantitatem res majoratus fuit obligata, si utriusque credita facultatem excedant? Salgad. 2. part. Labyr. cap. 4. per totum, maxime à n. 130. & cap. 21. à num. 60.
 Et qui incumbat onus probandi, facultatem fuisse consumptam, & creditum extra eam datum? Salgad. d. cap. 4. à n. 118.
 Et quibus præferatur mutui, vel creditum dans, 30 in reflectionem, vel conservationem alicujus rei, vel ut aliquid ematur ad eam in ipsa re? Covarr. lib. 1. var. cap. 7. num. 2. vers. Præter, & num. 3. Molin. lib. 1. de Primog. cap. 10. à num. 19. & 23. Barbof. l. 1. part. 6. num. 8. solut. matrim. Franch. decif. 51. ubi Add. Castillo lib. 3. controuv. cap. 8. Riccius part. 2. collect. 244. Cevall. Comm. 9. 724. Noguero alleg. 11. Guzm. de